
             3.7 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Про продовження строку дії договору позички об’єктів права комунальної 
власності територіальної громади м.Запоріжжя, укладеного з комунальним 
підприємством “Центр управління інформаційними технологіями”  
 

 

 Керуючись Цивільним кодексом України, Законом України “Про місцеве 

самоврядуванні в Україні”, рішенням Запорізької міської ради від 05.10.2011 

№82 “Про делегування окремих повноважень щодо управління об’єктами права 

комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя”, на підставі 

звернення комунального підприємства “Центр управління інформаційними 

технологіями”, враховуючи згоду комунального підприємства “ВРЕЖО №7”, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Продовжити за стандартизованою оцінкою строк дії договору позички 

від 21.04.2017 №1483/2017/05/нж об’єктів права комунальної власності 

територіальної громади м.Запоріжжя, що перебувають на балансі комунального 

підприємства “ВРЕЖО №7”, укладеного з комунальним підприємством “Центр 

управління інформаційними технологіями”, строком на 2 роки 11 місяців для 

розміщення служб підприємства, згідно з додатком даного рішення. 

 2. Комунальному підприємству “ВРЕЖО №7” внести відповідні зміни до 

договору позички від 21.04.2017 №1483/2017/05/нж об’єктів права комунальної 

власності територіальної громади м.Запоріжжя, шляхом укладання додаткової 

угоди з комунальним підприємством “Центр управління інформаційними 

технологіями”, згідно з додатком даного рішення. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів               

ради Мішка С.М. 

 

 

Міський голова        В.В. Буряк 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради “Про 
продовження строку дії договору позички об’єктів права комунальної 
власності територіальної громади м.Запоріжжя, укладеного з комунальним 
підприємством “Центр управління інформаційними технологіями”  
 

 

  До виконавчого комітету Запорізької міської ради звернулось комунальне 

підприємство “Центр управління інформаційними технологіями”, з питання 

продовження строку дії  договору позички            від 21.04.2017 

№1483/2017/05/нж об’єктів права комунальної власності м.Запоріжжя (згідно з 

додатком) для розміщення служб підприємства. 

 На підставі рішення сесії Запорізької міської ради від 05.10.2011 №82 

“Про делегування окремих повноважень щодо управління об’єктами права 

комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя” передача об’єктів 

права комунальної власності в безоплатне користування відповідно до 

договорів позички здійснюється на підставі рішень виконавчого комітету 

міської ради.  

 Повноваження позичкодавця комунального майна надані комунальним 

підприємствам щодо рухомого та нерухомого майна, яке перебуває в їх 

господарському віданні (на балансі). 

 Враховуючи згоду комунального підприємства “ВРЕЖО №7” щодо 

продовження строку дії договору позички від 21.04.2017 №1483/2017/05/нж 

об’єктів права комунальної власності м.Запоріжжя (згідно з додатком), 

департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

підготовлено проект рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про продовження строку дії договору позички об’єктів права комунальної 

власності територіальної громади м.Запоріжжя, укладеного з комунальним 

підприємством “Центр управління інформаційними технологіями”  

 

  

Директор департаменту             О.П.Забутний
         
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дадаток  
до рішення виконавчого 

                                                                                         комітету міської ради 
                                                                                             ____________ № _______ 

 

ПЕРЕЛІК 
об’єктів права комунальної власності, які передані в  

безоплатне користування за договорами позички комунальному підприємству  
“Центр управління інформаційними технологіями” 

 

№ 

з/п 

Адреса об’єкта Характеристика об’єкта Загаль

на 

площа 

кв.м. 

1. вул.Бочарова,14 частина нежитлового приміщення I, II цокольного 

поверху (літ. А-5) у складі: приміщень №№27,30  

загальною площею 68,2 кв.м та місць загального 

користування приміщень  №№1,2,18,20,28 

загальною площею 17,36 кв.м. 

 

85,56  

2. вул.Авраменко,7 нежитлове приміщення №196 першого поверху    

(літ. А-9)  

32,10 

3. вул.Магістральна,90 нежитлове приміщення №82 першого поверху 

(літ. А-10)   

35,70 

4. вул.Моторобудівників,18 нежитлове приміщення X першого поверху        

(літ. А-9)  

43,0 

5 вул.Цитрусова,5 нежитлове приміщення XIX першого поверху     

(літ. А-9)  

92,13 

6 вул.Фортечна,88 нежитлове приміщення XVII цокольного поверху 

(літ. А-9)  

30,80 

7 вул.Миколи Корищенка,38 частина нежитлового приміщення №2а першого 

поверху (літ. А-9) у складі: приміщення №4 

площею 17,1 кв.м та місць загального 

користування №№1,2 площею  6,34 кв.м 

23,44 

8 вул.Вороніна,13 частина нежитлового приміщення №73 першого 

поверху (літ. А-9, А
1
) у складі: приміщень 

№№8,10,13 площею 48,10 кв.м 

та місць загального користування 

№№7,9,11,12,14,15,16 площею  

43,9 кв.м 

92,0 

9 вул.Запорізька,2 частина нежитлового приміщення №318 першого 

поверху (літ. А-9) у складі: приміщень №№14-16 

площею 31,5 кв.м та місць загального 

користування №№1,2,3,5 площею 7,91 кв.м. 

39,41 

10 вул.Шкільна,48 частина нежитлового приміщення XXXVIII 

першого поверху (літ. А-9) у складі: приміщень 

№№1,4,5,6,7,18 та частини приміщення №2 

52,80 

11 вул.Дніпровська,2 нежитлове приміщення №85 першого поверху 

(літ. А-14)  

15,40 

12 вул.Мала,3 частина нежитлового приміщення №253а 

цокольного поверху (літ. А-9) у складі: 

приміщення №2 площею 16,6 кв.м та місць 

загального користування приміщень №№1,4,14  

24,21 

13 бул.Центральний,27 нежитлове приміщення №157 першого поверху 

(літ. А-14)      

28,20 



14 вул.Нижньодніпровська,6-Б нежитлові приміщення XII XIII XIV першого 

поверху (літ. А-9)  

33,90 

15 Історічна,22 нежитлове приміщення №144 першого поверху 

(літ. А-9)  

33,10  

16 вул.Портова,8 нежитлове приміщення №213 першого поверху 

(літ. А-9)  

32,70 

17 Автозаводська,6 частина нежитлового приміщення №124 першого 

поверху (літ.А-9) у складі: приміщень №№2-6 

площею 55,9 кв.м та частини місць загального 

користування №1 площею 4,26 кв.м 

60,16 

18 Автозаводська,32 нежитлове приміщення №1 першого поверху     

(літ. А-9) 

66,50 

19 Водограйна,16 частина нежитлового приміщення №287 першого 

поверху (літ. А-9) секція 2 у складі 

приміщень:№№1-10 

85,0 

20 вул.Товариська,43 частина нежитлового приміщення XVII першого 

поверху (літ. А-9) у складі: приміщення №2 

площею 16,9 кв.м та місць загального 

користування приміщень №№1,4 площею 3,57 

кв.м 

20,47 

21 вул.Професора Толока,27-А нежитлове приміщення №136 першого поверху 

(літ. А-9)  

 

113,50 

22 вул.Професора Толока,34 частина нежитлового приміщення №143 першого 

поверху (літ. А-9) у складі: приміщень №№3,5,6 

площею 82,30 кв.м та частина місць загального 

користування №№1,4,7 площею 10,57 кв.м. 

92,87 

23 вул.Сергія Сисненка,65-А частина нежитлового приміщення №286 першого 

поверху (літ. А-9) у складі: приміщень №№2,3 

площею 9,9 кв.м та частина місць загального 

користування коридору №1 площею 3,06 кв.м 

12,96 

24 вул.Рубана,22 нежитлове приміщення XV першого поверху     

(літ. А-10,А
1
) 

66,40 

25 бул.Будівельників,17 частина нежитлового приміщення №211 першого 

поверху (літ. А-9) у складі: приміщень 

№№2,6,10,12,13,15,16,17,18,19 площею 51,7 кв.м 

та частини місць загального користування 

приміщень №№1,8,9,11,14 площею 19,2 кв.м 

70,90 

26 вул.Василя Сергієнка,16-Б нежитлове приміщення №144 першого поверху 

(літ. А-9) 

32,80 

27 пр.Професора 

Преображенського,17 

нежитлове приміщення №124 першого поверху 

(літ. А-9)  

99,20 

28 вул.Василя Сергієнка,11 нежитлове приміщення №363 підвального 

поверху (літ. А-9) 

145,30 

29 вул.Героїв 93-ї бригади,38 частина нежитлового приміщення №179 першого 

поверху (літ. А-9) у складі: приміщень №№3,6 

площею 57,5 кв.м та частини місць загального 

користування приміщень №№1,2 площею         

11,16 кв.м 

68,66 

 

 
Керуючий справами 
виконкому ради                                                                                            Р.А.Омельянович 
 


